

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุการแพทย์ โครงการเสริมสร้างทุนทางสังคม
กิจกรรมสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า จำนวน 6 กลุ่ม (25 รายการ)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต 2 เลขที่ 59 ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ. ฉะเชิงเทรา 24000
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โครงการเสริมสร้างทุนทางสังคม กิจกรรมสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค
คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า รหัสงบประมาณ 07006382013002000000
รหัสกิจกรรมหลัก 07006680006800000 เป็นเงิน 2,029,600 บาท (สองล้านสองหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามข้อ 5
เป็นเงิน 2,029,590.12 (สองล้านสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทสิบสองสตางค์)
ราคา/หน่วย (เอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
กลุ่มที่ 1 - 6 ใช้ราคากลางจากการสืบราคาจากท้องตลาด ลว. 11 ธ.ค. 67
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายยุทธภูมิ สืบข้าเพชร		นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.2 นางกมลลดา นิยมทรัพย์		นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.3 นางสาวศินี ชานวาทิก		นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.4 นางสาวกรกมล ธนะกิจศิริ		นายสัตวแพทย์ชำนาญการ






รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จ้าง
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๔ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)	ขอดำเนินการครั้งนี้				รวมเป็นเงิน	เหตุผลและความจำเป็น ที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ		
	กลุ่มที่ 1 เวชภัณฑ์ยาสลบสำหรับสัตว์		894,478.00			894,478.00	
1	ยาคีตสลบ Tiletamine และ Zolazepam ขนาดบรรจุ 5 มิลลิกรัม	ขวด		1,132.50	740	838,050.00	
2	ยาคีต Xylazine hydrochloride ขนาดบรรจุ 25 มิลลิกรัม	ขวด		282.14	200	56,428.00	
	กลุ่มที่ 2 เวชภัณฑ์ยา		120,322.00			120,315.99	
1	ยาลดไข้ แก๊ปวด Tolfenamic acid ชนิดเม็ด ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด		318.57	167	53,201.19	
2	ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและสเตอริ์ปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มิลลิกรัม	ขวด		372.86	180	67,114.80	
	กลุ่มที่ 3 วัสดุที่ใช้ในการให้ยา		162,940.50			162,940.50	
1	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		66.25	300	19,875.00	
2	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		66.25	390	25,837.50	
3	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		66.25	400	26,500.00	
4	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22 x 1 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง		479.75	24	11,514.00	
5	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24 x 3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง		479.75	24	11,514.00	
6	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิกรัม (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		167.50	80	13,400.00	
7	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิกรัม (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		147.50	300	44,250.00	
8	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิกรัม (บรรจุ 100 อัน/กล่อง)	กล่อง		167.50	60	10,050.00	

รายละเอียดของพัสดุที่จะขอ (/) ชื่อ () จ้าง
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๖๕ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑

ที่	รายการ ชื่อ ลักษณะ ขนาด ยี่ห้อ (ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ)	ขอดำเนินการครั้งนี้					รวมเป็นเงิน	เหตุผลและความจำเป็น ที่จะต้องซื้อหรือจ้าง
		หน่วย	งบประมาณ	ราคากลาง	จำนวนซื้อ	รวมเป็นเงิน		
	กลุ่มที่ 4 วัสดุสำหรับการผ่าตัด และอื่นๆ		499,123.00			499,123.00		
1	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) usp 2 แบบตลับ	ตลับ		3,621.43	30	108,642.90		
2	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) usp 2/0 แบบตลับ	ตลับ		3,621.43	70	253,500.10		
3	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลาย SUPRAMID usp 2/0 แบบตลับ	ตลับ		1,530.00	60	91,800.00		
4	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	กล่อง		376.50	120	45,180.00		
	กลุ่มที่ 5 วัสดุสำหรับเจ้าหน้าที่		154,463.00			154,463.00	เพื่อใช้ปฏิบัติงานการ ออกหน่วยเคลื่อนที่ให้บริการด้าน สุขภาพสัตว์	
1	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง		122.50	400	49,000.00		
2	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง		122.50	300	36,750.00		
3	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียวแบบไม่ผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง		122.50	200	24,500.00	ให้มีคุณภาพและประสิทธิภาพ เช่น ผ่าตัดทำหมันสุนัขและแมว ประจําปี	
4	หน้ากากอนามัย	กล่อง		150.00	200	30,000.00	งบประมาณ 2568	
5	หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น	ห่อ		142.13	100	14,213.00		
	กลุ่มที่ 6 วัสดุสำหรับทำแผล และอื่นๆ		198,273.50			198,269.63		
1	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง		339.63	201	68,265.63		
2	ถังทิ้งหัวเข็มฉีดยา แบบกลม	ใบ		100.00	300	30,000.00		
3	ถุงขยะแดงสำหรับมูลฝอยติดเชื้อ แบบพิมพ์ ขนาด 24x28 นิ้ว	ห่อ		138.13	200	27,626.00		
4	แผ่นรองซับ แบบมีเจล ขนาด 45x70 เซนติเมตร	ห่อ		120.63	600	72,378.00		
	รวมเป็นเงิน		2,029,600.00			2,029,590.12		

ในการจัดซื้อครั้งนี้กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ ราคาในการตัดสิน ทั้งนี้ผู้ยื่นเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติถูกต้องตามระเบียบกำหนดและ
ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคา แคตตาล็อก หรือรูปแบบรายละเอียดเอกสาร หลักฐานต่าง ๆ ตามเงื่อนไขประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยต้องส่งตัวอย่างผลิตภัณฑ์พร้อมซองหรือกล่องบรรจุภัณฑ์ เพื่อให้คณะกรรมการพิจารณาทุกรายการภายในวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘
จนถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. และการพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอจะพิจารณาจาก ราคาต่ำสุดของแต่ละกลุ่ม

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำขอบเขตของงาน/รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุ

เห็นชอบ ดำเนินการ ซื้อได้ จำได้
 ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายยุทธภูมิ สืบขำเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางกมลลดา นียมทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววศินี ชานวาทิก)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวกรกมล ธนะกิจศิริ)

วันที่.....

(นายวรฉัตร วิรัชลาภ)
ปลัดตัวเขต ๒